



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08042021-226434
CG-DL-E-08042021-226434

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1353]

नई दिल्ली बुधवार, अप्रैल 7, 2021/चैत्र 17, 1943

No. 1353]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 7, 2021/CHAITRA 17, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अप्रैल, 2021

का.आ. 1464(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3674(अ) तारीख 19.10.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विशाखापटनम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं.516ई के कि.मी. 120.000 से कि.मी.165.500 (कोय्यूरु से चपरथीपलेम खंड) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10.11.2020" को "आंध्रप्रभा" और "द हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विशाखापटनम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं.516ई के कि.मी. 120.000 से कि.मी.165.500 (कोय्युरु से चपरथीपलेम खंड) तक के भू-खण्ड के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि का संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश			जिले का नाम: विशाखापटनम		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोलुगुंडा				
	गांव का नाम: चिडिकडा				
1	10	निजी	एग्रीकल्चर	0.022	केथिरेड्डी जयालक्ष्मी व / ओ श्रीनिवास नायडू (१० / १)
2	11	निजी	एग्रीकल्चर	0.125	१.गल्ला चीना राजू स / ओ पोथु राजू २.कुसिरेड्डी सत्या राओ स / ओ चीना नायडू (११ / २)
3	11	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	कुसिरेड्डी सत्या राओ स / ओ चीना नायडू (११ / ४)
4	12	निजी	एग्रीकल्चर	0.982	१.कोलागनी रामाकृष्णा स / ओ राजू बाबू २.वीसम कल्याणम स / ओ ताथी नायडू ३.मुदद्ला राजू स / ओ श्रीरामुलु (१२ / २)
5	13	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	बेहरा वी.वी.एस.वरा प्रसाद स / ओ जनार्धना राओ (१३ / २)

6	132	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	१.नदीगटला पेडालक्ष्मैया स / ओ नुकालम्मा २.नदीगटला कल्याणम स / ओ नुकालम्मा ३.नदीगटला पाकिरैया स / ओ नुकालम्मा ४.नदीगटला नुकालू स / ओ नुकालम्मा ५.नदीगटला चीनालक्ष्मैया स / ओ नुकालम्मा (१३२ / १ ए)
7	136	निजी	एग्रीकल्चर	0.16	१.नदीगटला पेडालक्ष्मैया स / ओ नुकालम्मा २.नदीगटला कल्याणम स / ओ नुकालम्मा ३.नदीगटला पाकिरैया स / ओ नुकालम्मा ४.नदीगटला नुकालू स / ओ नुकालम्मा ५.नदीगटला चीनालक्ष्मैया स / ओ नुकालम्मा (१३६ / २ बी)
8	136	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	१.नदीगटला पेडालक्ष्मैया स / ओ नुकालम्मा २.नदीगटला कल्याणम स / ओ नुकालम्मा ३.नदीगटला पाकिरैया स / ओ नुकालम्मा ४.नदीगटला नुकालू स / ओ नुकालम्मा ५.नदीगटला चीनालक्ष्मैया स / ओ नुकालम्मा (१३६ / ११ ए)
9	15	निजी	एग्रीकल्चर	0.245	पेडिसेट्टी रुद्रवेणी व / ओ वेंकटा रमना (१५ / १ बी)
10	15	निजी	एग्रीकल्चर	0.085	१.वीसम कल्याणम स / ओ अप्पा राओ २.वीसम शिवा स / ओ अप्पा राओ ३.वीसम श्रीनू स / ओ अप्पा राओ (१५ / २)
11	16	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	१.गोकाडा सत्यवती व / ओ राजूबाबू २.नागिसेट्टी अप्पा राओ स / ओ पेण्टैया ३.बॉब्बाडी मल्लेश्वरी व / ओ वेंकटा रमना ४.पेडिसेट्टी रुद्रवेणी व / ओ वेंकटा रमना (१६ / २)
12	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.032	गोकाडा सत्यवती व / ओ राजू बाबू (१७ / २)

13	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	चेवाकुला सत्ती बाबू स / ओ चिन्ना (२२ / १ बी)
14	24	निजी	एग्रीकल्चर	0.011	१.गोर्ली जोगीराजुलू स / ओ राजुलू २.गोर्ली पेड्डा जोगीराजुलू स / ओ राजुलू ३.इन्जे अब्बुलु स / ओ वेंकन्ना (२४ / २)
15	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	१.पल्ला वेंकन्ना स / ओ पोलैया २.पल्ला गंगायम्मा व / ओ पैदीथल्ली (२६ / १ ए)
16	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	पल्ला गंगायम्मा डी / ओ पैदीथल्ली (२७ / १ ए)
17	28	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	१.अप्पिकोण्डा चिट्टी बाबू स / ओ गंगा राजू २.अप्पिकोण्डा राजू बाबू स / ओ गंगा राजू ३.बालम अप्पा राओ स / ओ चिन्नब्वै ४.बालम कल्याणम स / ओ चिन्नब्वै ५.बालम महा राजू स / ओ चिन्नब्वै ६.बल्लम चीना अप्पा राओ स / ओ चिन्नब्वै (२८ / १)
18	29	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	गोकाडा सत्यवती व / ओ राजू बाबू (२९ / १)
19	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.036	अल्लुमाला अच्चम्मा व / ओ रामुलु (६ / ३ बी)
20	7	निजी	एग्रीकल्चर	0.79	१.गल्ला कल्याणम स / ओ नूक्कन्ना २.गल्ला चंद्रा राओ स / ओ नूक्कन्ना ३.गल्ला अर्जुना स / ओ नूक्कन्ना ४.पापानी देवी व / ओ वीरभद्रा राओ ५.सियाद्री अचुतम्मा व / ओ वासुदेवा राओ ६.सियाद्री कनकरत्नम व / ओ चैतन्या बाबू ७.चीटिकेला रमना स / ओ नारायणा मूर्ति (७ / २ बी)
	गांव का नाम: कृष्णदेवीपेट				
21	108	निजी	एग्रीकल्चर	0.35	चीटिकेला साम्बा मूर्ति स / ओ अप्पाला नायडू

					(१०८ / १ बी)
22	108	निजी	एग्रीकल्चर	0.522	१.बीटा कामेश्वरा राओ स / ओ राजा राओ २.चीटिकेला मुरलिमोहन राओ स / ओ पेड्डा अप्पाला नायडू ३. कोमाकुला रामु स / ओ ततब्बै (१०८ / २ बी)
23	116	निजी	एग्रीकल्चर	0.285	चिंताला चेल्लैयम्मा व / ओ गिरी गोवर्धना राओ (११६ / २)
24	117	निजी	एग्रीकल्चर	0.18	१.कुन्द्रापु महालक्ष्मी डी / ओ पेड्डा पोथु राजू २.कण्णूरु अप्पाला नायडू स / ओ कल्याणम (११७ / १)
25	118	निजी	एग्रीकल्चर	0.435	१.अम्बाती सूरी बाबू स / ओ वेंकन्ना २.सेनापल्ली नागा वेंकटा सूर्यनारायणा स / ओ अप्पा राओ ३.सेनापल्ली स्यामला व / ओ नागावेंकटा सूर्यनारायणा (११८ / ३ ए)
26	120	सरकारी(पोरंबोकु)	गवर्नमेंट सरप्लस लैंड	0.14	गवर्नमेंट (१२० / २)
27	121	निजी	एग्रीकल्चर	0.375	१.कोरुप्रोलु वेंकटा रमना स / ओ नुकू नायडू २.गनिवाडा सत्यवती व / ओ सेखर ३.कैसरला लक्ष्मणा मूर्ति स / ओ नारायणा मूर्ति (१२१ / २)
28	122	निजी	एग्रीकल्चर	0.06	१.गज्जी सत्ती बाबू स / ओ पैदय्या २.चवाकुला राजू बाबू स / ओ वेंकटेस्वर्लु (१२२ / २)
	गांव का नाम: लक्ष्मीपुर				
29	112	निजी	एग्रीकल्चर	0.045	१.कर्ी नरसय्या स / ओ कोंडैया २.कर्ी अप्पालाकोंडा स / ओ अप्पालाकोंडा (११२ / १ बी)
30	112	निजी	एग्रीकल्चर	0.415	१.कर्ी नरसय्या स / ओ कोंडैया २.कर्ी सिम्हाचलम स / ओ कोंडैया ३.कर्ी

					अप्पालाकोंडा स / ओ अप्पालाकोंडा (११२ / ३ बी)
31	112	निजी	एग्रीकल्चर	0.225	गोंथी कोटेस्वरारम्मा व / ओ नूका बट्टुलु (११२ / ४ बी)
32	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.68	१.चिंताला चलापति राओ स / ओ वेणुगोपाल २.रोंगाला सत्यनारायणा स / ओ सूरीबाबू (७४ / १ बी)
33	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	चीटिकेला भास्करा नायडू स / ओ डालिनायडु (७४ / २ ए)
34	80	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	कन्नुरी राजूबाबू स / ओ कल्याणम (८० / २)
35	81	निजी	एग्रीकल्चर	0.49	१. मुव्वाला नागेश्वरा राओ स / ओ अप्पालाकोंडा २. गडी राजूबाबू स / ओ लक्ष्मणा मूर्ति ३. गडी रामाचंद्रा राओ स / ओ लक्ष्मणा मूर्ति ४. गडी जयम्मा व / ओ सत्यनारायणा (८१ / २)
36	89	निजी	एग्रीकल्चर	0.048	गडी नरसिम्हा मूर्ति स / ओ लक्ष्मणा मूर्ति (८९ / १ ए)
37	90	निजी	एग्रीकल्चर	0.52	१.मुव्वाला येरय्यम्मा व / ओ अप्पालाकोंडा २.गोम्पा अप्पन्नादासुदु स / ओ याराकैया (९० / १ बी)
38	91	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	गोम्पा अप्पन्ना स / ओ चिनाकोंडा (९१ / १ ए)
39	94	निजी	एग्रीकल्चर	0.38	१.कन्नुरी राजू बाबू स / ओ कल्याणम २.कुन्द्रापु कृष्णा स / ओ चीना पोथु राजू ३.कुन्द्रापु रमणम्मा व / ओ रामबाबू ४.कुन्द्रापु रामा कृष्णा स / ओ अप्पाला नायडू ५.कन्नुरी राजुलम्मा व / ओ कल्याणम (९४ / २)
40	94	निजी	एग्रीकल्चर	0.055	कुन्द्रापु कृष्णा स / ओ चिन्ना पोथु राजू

					(९४/४)
41	96	निजी	एग्रीकल्चर	0.32	१.कुन्द्रापु राजू स / ओ अप्पाला नायडू २.कन्नुरी राजुलम्मा व / ओ कल्याणम ३.कन्नुरी राजू बाबू स / ओ कल्याणम (९६ / २ बी)
42	99	निजी	एग्रीकल्चर	0.62	१. चीटिकेला रमना स / ओ नारायणा मूर्ति २.चीटिकेला सत्यनारायणा स /ओ नारायणा मूर्ति (९९ / २)
			कुल	8.83	

]फा. सं. RW/NH-12037/22/2016-AP/P-7/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 7th April, 2021

S.O. 1464(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O.No.3674(E) Dated 19.10.2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.516E in the stretch of land from Km. 120.000 to Km 165.500 (Koyyuury to Chaparathipalem section) in the district of VISAKHAPATANAM in the state of ANDHRA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Andhraprabha” and “The Hindu” both dated 10.11.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 120.000 to Km 165.500 (Koyyuury to Chaparathipalem section) of National Highway No.516E in the district of VISAKHAPATANAM in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: VISAKHAPATANAM		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Golugunda				
	Village: Chidikada				
1	10	Private	Agriculture	0.022	Kethireddy Jayalakshmi W/o Srinivas Naidu 10 / 1
2	11	Private	Agriculture	0.125	1.Galla China Raju S/o Pothu Raju 2.Kusireddi Satya Rao S/o China Naidu 11 / 2
3	11	Private	Agriculture	0.01	Kusireddi Satya Rao S/o China Naidu 11 / 4
4	12	Private	Agriculture	0.982	1.Kolagani Ramakrishna S/o Raju Babu 2.Veesam Kalyanam S/o Tathi Naidu 3.Mudadla Raju S/o Sriramulu 12 / 2
5	13	Private	Agriculture	0.002	Behara V.V.S.Vara Prasad S/o Janardhana Rao 13 / 2
6	132	Private	Agriculture	0.005	1.Nadigatla Pedalakshmayya S/o Nookalamma 2.Nadigatla Kalyanam S/o Nookalamma 3.Nadigatla Pakirayya S/o Nookalamma 4.Nadigatla Nookalu S/o Nookalamma 5.Nadigatla Chinalakshmayya S/o Nookalamma 132 / 1 A
7	136	Private	Agriculture	0.16	1.Nadigatla Pedalakshmayya S/o Nookalamma 2.Nadigatla Kalyanam S/o Nookalamma 3.Nadigatla Pakirayya S/o Nookalamma 4.Nadigatla Nookalu S/o Nookalamma 5.Nadigatla Chinalakshmayya S/o Nookalamma 136 / 2 B
8	136	Private	Agriculture	0.05	1.Nadigatla Pedalakshmayya S/o

					Nookalamma 2.Nadigatla Kalyanam S/o Nookalamma 3.Nadigatla Pakirayya S/o Nookalamma 4.Nadigatla Nookalu S/o Nookalamma 5.Nadigatla Chinalakshmayya S/o Nookalamma 136 / 11 A
9	15	Private	Agriculture	0.245	Pedisetty Rudraveni W/o Venkata Ramana 15 / 1 B
10	15	Private	Agriculture	0.085	1.Veesam Kalyanam S/o Appa Rao 2.Veesam Siva S/o Appa Rao 3.Veesam Srinu S/o Appa Rao 15 / 2
11	16	Private	Agriculture	0.025	1.Gokada Satyavathi W/o Rajubabu 2.Nagisetty Appa Rao S/o Pentayya 3.Bobbadi Malleswari W/o Venkata Ramana 4.Pedisetty Rudraveni W/o Venkata Ramana 16 / 2
12	17	Private	Agriculture	0.032	Gokada Satyavathi W/o Raju Babu 17 / 2
13	22	Private	Agriculture	0.015	Chevakula Satti Babu S/o Chinna 22 / 1 B
14	24	Private	Agriculture	0.011	1.Gorli Jogirajulu S/o Rajulu 2.Gorli Pedda Jogirajulu S/o Rajulu 3.Inje Abbulu S/o Venkanna 24 / 2
15	26	Private	Agriculture	0.024	1.Palla Venkanna S/o Polayya 2.Palla Gangayamma W/o Paidithalli 26 / 1 A
16	27	Private	Agriculture	0.001	Palla Gangayamma D/o Paidithalli 27 / 1 A
17	28	Private	Agriculture	0.04	1.Appikonda Chitti Babu S/o Ganga Raju 2.Appikonda Raju Babu S/o Ganga Raju 3.Baalam Appa Rao S/o Chinnabbai 4.Baalam Kalyanam S/o Chinnabbai 5.Baalam Maha Raju S/o Chinnabbai 6.Baalam China Appa Rao S/o Chinnabbai 28 / 1
18	29	Private	Agriculture	0.005	Gokada Satyavathi W/o Raju Babu

					29 / 1
19	6	Private	Agriculture	0.036	Allumala Acchamma W/o Ramulu 6 / 3 B
20	7	Private	Agriculture	0.79	1.Galla kalyanam S/o Nookanna 2.Galla Chandra Rao S/o Nookanna 3.Galla Arjuna S/o Nookanna 4.Papani Devi W/o Veerabhadra Rao 5. Siyadri Achutamma W/o Vasudeva Rao 6.Siyadri Kanakarathnam W/o Chaitanya Babu 7.Chitikela Ramana S/o Narayana Murthy 7 / 2 B
Village: Krishnadevipetta					
21	108	Private	Agriculture	0.35	Chitikela Samba Murthy S/o Appala Naidu 108 / 1 B
22	108	Private	Agriculture	0.522	1.Beta Kameswara Rao S/o Raja Rao 2.Chitikela Muralimohan Rao S/o Pedda Appala Naidu 3. Komakula Ramu S/o Tatabbai 108 / 2 B
23	116	Private	Agriculture	0.285	Chintala Chellayamma W/o Giri Govardhana Rao 116 / 2
24	117	Private	Agriculture	0.18	1.Kundrapu Mahalakshmi D/o Pedda Pothu Raju 2.Kannuru Appala Naidu S/o Kalyanam 117 / 1
25	118	Private	Agriculture	0.435	1.Ambati Suri Babu S/o Venkanna 2.Senapalli Naga Venkata Suryanarayana S/o Appa Rao 3.Senapalli Syamala W/o Nagavenkata Suryanarayana 118 / 3 A
26	120	Government(Poramboku)	Government Surplus Land	0.14	Government 120 / 2
27	121	Private	Agriculture	0.375	1.Koruprolu Venkata Ramana S/o Nooku Naidu 2.Ganivada Satyavathi W/o Sekhar 3.Kaisarla Lakshmana Murthy S/o Narayana Murthy 121 / 2
28	122	Private	Agriculture	0.06	1.Gajji Satti Babu S/o Paidayya 2.Chavakula Raju Babu S/o Venkateswarlu 122 / 2
Village: Lakshmipur					

29	112	Private	Agriculture	0.045	1.Karri Narasayya S/o Kondayya 2.Karri Appalakonda S/o Appalakonda 112 / 1 B
30	112	Private	Agriculture	0.415	1.Karri Narasayya S/o Kondayya 2.Karri Simhachalam S/o Kondayya 3.Karri Appalakonda S/o Appalakonda 112 / 3 B
31	112	Private	Agriculture	0.225	Gonthi Koteswararamma W/o Nooka Battulu 112 / 4 B
32	74	Private	Agriculture	0.68	1.Chintala Chalapathi Rao S/o Venugopal 2.Rongala Satyanarayana S/o Suribabu 74 / 1 B
33	74	Private	Agriculture	0.01	Chitikela Bhaskara naidu S/o Dalinaidu 74 / 2 A
34	80	Private	Agriculture	0.005	Kannuri Rajubabu S/o Kalyanam 80 / 2
35	81	Private	Agriculture	0.49	1. Muvvala Nageswara Rao S/o Appalakonda 2. Gadi Rajubabu S/o Lakshmana Murthy 3. Gadi Ramachandra Rao S/o Lakshmana Murthy 4. Gadi Jayamma W/o Satyanarayana 81 / 2
36	89	Private	Agriculture	0.048	Gadi Narasimha Murthy S/o Lakshmana Murthy 89 / 1 A
37	90	Private	Agriculture	0.52	1.Muvvala Yarrayamma W/o Appalakonda 2. Gompa Appannadasudu S/o Yarakayya 90 / 1 B
38	91	Private	Agriculture	0.005	Gompa Appanna S/o Chinakonda 91 / 1 A
39	94	Private	Agriculture	0.38	1.Kannuri Raju Babu S/ o Kalyanam 2.Kundrapu Krishna S/o China Pothu Raju 3.Kundrapu Ramanamma W/o Rambabu 4. Kundrapu Rama Krishna S/o Appala Naidu 5. Kannuri Rajulamma W/o Kalyanam 94 / 2
40	94	Private	Agriculture	0.055	Kundrapu Krishna S/o Chinna Pothu Raju 94 / 4

41	96	Private	Agriculture	0.32	1.Kundrapu Raju S/o Appala Naidu 2.Kannuri Rajulamma W/o Kalyanam 3.Kannuri Raju Babu S/o Kalyanam 96 / 2 B
42	99	Private	Agriculture	0.62	1.Chitikela Ramana S/o Narayana Murthy 2.Chitikela Satyanarayana S/o Narayana Murty 99 / 2
			TOTAL	8.83	

[F. No. RW/NH-12037/22/2016-AP/P-7/3D1]

RAJESH GUPTA, Director